
UCHWAŁA NR XLIII/203/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
 

 
w sprawie poparcia petycji mieszkańców ulic Gorzyńskiej, Człopskiej, Kościerzyńskiej, 
Sianowskiej i okolic dotyczącej wniosku o przeznaczenie działek obręb 22, arkusz 20 
o numerach 46/1 i 47 na potrzeby mieszkańców wyrażone w treści petycji. 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 13 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244., poz. 4523 z zm.), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
 

Popiera się prośbę mieszkańców ulic Gorzyńskiej, Człopskiej, Kościerzyńskiej, Sianowskiej 

i okolic dotyczącą wniosku o przeznaczenie działek obręb 22, arkusz 20 o numerach 46/1 i 47 

na potrzeby mieszkańców wyrażone w treści petycji, z dnia 16.04.2017 roku, skierowanej do 

Prezydenta Miasta Poznania. Treść petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

W przypadku przeznaczenia wymienionych nieruchomości na wnioskowane w petycji cele, Rada 

Osiedla, w ramach możliwości finansowych, podejmie działania, po uzyskaniu opinii 

mieszkańców, zmierzające do wykonania placu zabaw, terenu rekreacyjnego i/lub wybiegu dla 

psów. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie poparcia petycji mieszkańców ulic Gorzyńskiej, Człopskiej, Kościerzyńskiej, Sianowskiej 
i okolic dotyczącej wniosku o przeznaczenie działek obręb 22, arkusz 20 o numerach 46/1 i 47 na 
potrzeby mieszkańców wyrażone w treści petycji.  
 
 

W świetle § 9 ust. 1 pkt 13 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez współorganizowanie i wspieranie inicjatyw mieszkańców Osiedla 

zmierzających do poprawy warunków ich życia, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


